附  件
申请书编号：
备案 编 号：
河南省重点工业产品达标备案
申  请  表
产 品 名 称  ___________________________

产 品 型 号  ___________________________
申报企业（盖章）_______________________
填 报 日 期  __________________________
河南省重点工业产品达标备案

工作领导小组办公室制

填  表  要 求
1、本表一式两份，表格内容及所有附加材料均须打印；每份材料均应加盖企业公章。

2、表格及附加材料填写内容应完整、清楚，不得涂改。

3、填写此表前，请认真阅读有关法律、法规及《工业产品质量达标备案管理办法（试行）》。

4、标准现行有效证明指的是国家标准化委员会认可的标准化工作机构出具的标准查新报告；产品执行企业标准的，自标准备案之日起，三年内有效。

    5、产品检验报告指的是近两年内产品型式检验报告。

    6、产品专利及获奖情况中，产品获奖情况只需附产品所获最高奖项。

    7、用户评价及使用证明要求至少由三家不同的用户出具。

    8、一个产品、一个型号填写一份申请表。申请表中的销售额应是该产品、该型号的销售额。

 9、所属行业：01农副食品加工业、02食品制造业、03 酒、饮料和精制茶制造业、04烟草制品业、05纺织业、06 纺织服装、服饰业、07皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业、08 木材加工和木、竹、藤、棕、草制品业、09家具制造业、10 造纸和纸制品业、11 印刷和记录媒介复制业、12 文教、工美、体育和娱乐用品制造业、13石油加工、炼焦和核燃料加工业、14 化学原料和化学制品制造业、15医药制造业、16化学纤维制造业、17橡胶和塑料制品业、18非金属矿物制品业、19黑色金属冶炼和压延加工业、20 有色金属冶炼和压延加工业、21金属制品业、22通用设备制造业、23 专用设备制造业、24 汽车制造业、25 铁路、船舶、航空航天和其他交通运输设备制造业、26 电气机械和器材制造业、27 计算机、通信和其他电子设备制造业、28 仪器仪表制造业、29 其他制造业、30 废弃资源综合利用业、31 金属制品、机械和设备修理业。

10、 产品类别：举例说明电焊机行业产品类别：

	产 品 类 别

	弧焊机设备
	1、 非专业类电弧焊机
2、 焊条电弧焊机，1.交流弧焊机、2.交直流两用弧焊机，3.可控  硅式弧焊机，4.逆变式直流弧焊机；

三、TIG焊机，1.工频TIG焊机，2.逆变式TIG焊机

四、MIG\MAG弧焊机，1.抽头式MIG\MAG弧焊机，2.可控硅式MIG\MAG弧焊机，4.逆变式MIG\MAG弧焊机；

五、埋弧焊机，1.工频埋弧焊机，2.逆变式埋弧焊机；

六、等离子弧切割机，1.工频等离子弧切割机，2.逆变式等离子弧切割机

七、原动机驱动式弧焊机

八、多功能弧焊机，1.工频多功能弧焊机，2.逆变式多功能弧焊机

	阻焊设备
	一、点（凸）焊机，1.工频点（凸）焊机，2.逆变式点（凸）焊机

二、缝焊机，1.工频缝焊机，2.逆变式缝焊机

三、对焊机，1.电阻对焊机， 2.闪光对焊机

四、阻焊控制器

需提供材料
一、执行标准的文本

二、标准现行有效的证明

三、产品检验报告

四、生产许可证、3C认证等合法生产证明（适用时）

五、产品专利及获奖情况

六、企业质量认证证书

七、产品生产工艺与技术水平说明

八、如企业产品标准达到国际或超过国家、行业标准的，应进行

对标分析

九、企业已采用的各类先进质量管理办法，应提供证明材料

产品质量达标备案申请表

	申请单位

	通信地址

	邮编

	联系电话

	传真

	联系人

	公司网址

	email

	企业性质
	□中外合资    □境外独资   □股份制   □国有企业

□民营企业    □境外企业   □其他

	法定代表人

	成立时间

	注册资金

（万元）

	固定资产

（万元）

	产品名称

	商标

	所属行业
（见填表说明）

	产品类别

（见填表说明）

	产品型号

	产地

	生产许可证
	□有  □无
	证书编号

	3C认证
	□有  □无
	证书编号

	其他产品认证
	□有  □无
	证书编号

	上年销售额
（万元）

	国内销售额
（万元）

	品牌类别
	□国外品牌  □合资品牌  □自主品牌  □无品牌（委托）

	技术水平
	□国际先进  □国际一般  □国内先进  □国内一般

	质量水平
	□国际先进  □国际一般  □国内先进  □国内一般

	执行标准
	□国际  □国外先进  □国家  □行业  □地方  □企业

	申报备案产

品资格情况
	是否符合国家产业政策
	□是 □否

	是否有企业自声明文件
	□有 □无

	申报达标备案的产品产值必须达到500万元以上（含500万元）
	□是 □否

	省级以上质量监督检查有无不合格的情况，或者有重大质量投诉经查证属实的
	□有 □无

	企业是否发生过重大质量、安全事故
	□有 □无

	产品主要
质量指标

	产品执行
标准清单

	产品达标备案
材料清单

	申请产品达标备案企业承诺：

1、 遵守中华人民共和国法律法规和工业信息化部有关规定；

2、 本申请表所填内容及所付文件材料均真实、完整、有效。

法定代表人或其授权人（签字盖章）
年    月    日

	县（市、区）工业和信息化局（委）推荐意见

（盖章）

年     月    日

	省辖市工业和信息化局（委）初审意见

（盖章）

                                                  年     月    日

	专家委员会审核意见

                   （盖章）

                                                  年     月    日

	公示结果

                                                  年     月    日

	备案意见

省重点工业产品达标备案工作领导小组办公室
（盖章）

                                             年     月    日

PAGE
— 2 —